
ICE

.1“

D(H)A11£K č.1lšřýÁJEňlNlS\1L()V\duč.8600704545

JVš“ ' ' STlL\N\'ShlL()U\W'

PRONMÍMATEL: Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1, 703 79 ()slrava—Vítlmviee

zastoupený starostkou pí. Radomirou \r'lčkovou

1(f : 00845451,ev.č.07

mč : cz1111s454s1

Bankovní spojení : (V'S a. s., ()slrava

Číslo účtu : 19 _ 1649309349/0800

Variabilní symbol : 8600704545

NAJENKJa A1n\gspuLsx1L

se sídlem Opava, rl'čšínska 3007/91, PSČ: 746 01, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl

(', vložka 183,

1Č: 136 42 391

y.;ísloupenír ,

11'\';1lel1_\'d|1.

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento

„dodate k č. 1“

k nájemní smlouve č. 8600704545 ze dne 30.10.2011) 11 11101111111111 pozemku parc. č. 536/3.

ostatní plocha, zeleň, o výměře 81 1112, k. ú. Zábřeh-VŽ, ohee ()strava, část obce \'ítkoviee,

části pozemku parc. č. p. 1481, ostatní plocha, nmnipulační plocha, o výměře 700 1113, část

pozemku parc. č. p. 532/16, zahrada, o výměře 204 1113, a část pozemku pure. č. p. 538/10,

zahrada, o výměře 118 mz, vše v k. ú. Zábřeh-VŽ, ohee Ostrava, část obce Vítkovice.

1.

11111111 110dalkcm se \' C1, 11. ..llřetlmel a nee—1 111'1'111111'1sl1o1'11 uvedene nájemní smlotny: 

- ruší ujednání odst. I (I nahrazuje se novým zněním:

Před/náletu mai/11111 upruvcnélm lon/o míjemni sin/(nivou jsou nemovité věci _ pom/nek parc. č.

p. 536/3, ostatní plocha, zeleň, 0 výměře 8/ I113. čás! pug/11k]! parc. č. p. 1481. ostatníplac/m,

nmnipnlačníplac/m. (1 WINE/"c 6901113. Edy! pox/12k“ parc. č. p. 532/1 ( , zahrada. () vůně/“'e 204

m", u čás! pozemku parc. č. 1). 538/10, zahrada. o výměře IIS 1113. vše 1‘ k. 11. Zábřeh-IZ U/M'L'

(Iv/111111 Črisl obec Vii/(011(1). Fojt/inkrptn't: (*. p. 536 ], ptz/'t: (*. p. /./,\’/_ pure". C. /). 533 //> 11

parc. &. l), 5385/(1/5‘01/ :upstínr nu /i_\'/1/ vlas/nich? čís/(1 55V, fejn/z:“ 1'_1"/1/Cn4"/11 1'/c1.s'//11'/\'en1 je

   
pmnn/ínlule/.



 

T

‘1

strana 2 ‘3
 

— ruší ujednání odst. 3 a nahrazuje se novým zněním:

Pronajímá/el prom/jímá v.vouladu .v lou/o smlouvou 11 obecne závaznj'vni právními přecpisj'

před/nel nájmu po3emek parc. č. 536/3, ostatní plocha, zeleň. () výměře 81 1113. 1711.11 po:emku

pare. Č. p. 1481, ostatní plocha. manipulační plocha, o výměře 690 1113, čás! pozemku parc. č.

p. 532/16, zahrada. o v_vmči'e 204 1113. 11 čás! po:emku parc. č. p. 538/10, zahrada. o mno?

118 1113 vše v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, nájemci a nájemce přijímá

run/11111111111111 a l_l'IU čás/i po:emku do nájmu. Pronajímá/el pronajímá háje/nei před/ně! nájmu

!( účelu uvedenému v ods/_ 2.

ll.

'l'ímto dodatkem se v čl. IV.“ l_llrrada najemnehoí shora uvedené nájemní smlouvy:

- ruší ujednání odst. 1 a nahrazuje se novým zněním:

Smluvní .v/ranj' ,vhora osnačene' „ve vlije/nné dohodlv na výši nájemného :11 poskytovalo" nájem.

A\ajemee je povinen pla/i/ prmmjimaleli nájemné, 11 lo roční dávkou ve výši Kč 238 170,00 bez

DPII (t_j. 10571113 za eenn 210,00 lt'č/mVrok bez DPH a 36 111j za cena 450,00 Kč/mJ/rok bez

DPH)). „\'pla/nox/je sjednána vpravidelnýeh mexíčnieh .s'plá/káeh :a období leden až prosinec

ličšneho roku ve výši lo" 1984Í5l! he: DPH. l\' čáslee hude pí'ipoeíena alf/nální „vaz/)a DPH,

— ruší ujednání odst. 2 11 nahrazuje se novým zněním:

i\ájemne bude hrazeno na :11/(1111113 daňového dokladu (dá/e_jen „jak/ard). Pro/11111111111111 bude

lak/ara vyslovoval všdy nejpoaleji do 15, dne příslušné/u) nuívíee, .x'e .vplalnoxlí kposlez'lnimu

dni kalem/ářního máviee, Den vt'x/avení lak/urj' je lake dne/n ll.\'l\'l/l('c717(717í:(llll7llťl17éllť) plnění.

Alix/5111' splátka nájemného _je včas zaplacena i pov/ední den přívlušného měsíce.

Z11 období od 01.12.2019 do 31.12.2019 uhradí nájemce poměrnou čás! nájemného ve výši Kč

19 847,50 bez DPH. Splalnos/ je sjednána vpravidelných měsíčních Spláíkáeh :11 obdobi

liv/opad až prosinec hčžne'ho roku na :11/{111111j \'jax'lavene'jak/um“ :11 dané období.

lll.

límto dodatkem se v čl. l\'." Prava a povinnosti nájemce—“. shora uvedené nájemní smlouvy: 

- ruší ujednání odst. 4 a nahrazuje xe novým zněním:

i\ájemee _je povinen hradil mijemne dle ujednání v le'ro vrnlouvč jinak se dopl/Sli porušení

.wnluvnieh ujednání. Dojde—li kprod/ení .v 1111111111111 nájemného. uhradí nájemce .wnluvnipuku/u

ve vvš'i Kč 54,00 denně :a 11115111"111111111'1111/1/111.

IV.

Sman ní strany shora označené prohlašují. Ze si tento Dodatek č. l k nájemní smlouvč přečetly

před jejím podpisem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě a po vzájemném projednání. podle

jejich svobodné vůle. určitč. vážné a srozumitelně, nikoli v tísni a za napadne nevýhodných

podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují obč smluvní strany svými podpisy.

  



slmnn 3‘3
 

   
Tento Dodatek Č. 1 je \'_\*ho1o\en \'petí \'_\holo\'eníeh_ „mm, promljnnnlel obdrží ČI_\í'i

vyhotovení u nájemce jedno vyhotovení.

Platnost dodatku od 01.12.2019.

Dodatek se stává účinným dnem zveřejnění \f registru smluv. dle Zák. 340/2015 Sh. _ zákon o

registru smluv. dodznek zveřejní v registru smluv promnímnlel.

Doložku platnosti právního úkonu dle 5 41 zákonu &. 12802000 Sb.. o oheíeh (oheení zří/„eníLz

() uzavření dodatku k nájemní smlouvě rozhodla Ruda městského obvodu Vítkovice dne

14.11.2019 svým usnesením číslo 0835/RMOb-Vit/1822/33.

77 m- 2319

V Ostravě—Vítkovieíeh_ dne ...........................

Zu nonuiímutele:

 

Bc. .lakuh Schreier

jednatel

  


